Н0ВАЯЛЫШНСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 г.
№ 14-2

г. п. Наваельня, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродненская область

О финансировании государственных
программ

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Новоельнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить перечень государственных программ и подпрограмм,
финансирование которых предусматривается за счёт средств районного
бюджета согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте Дятлов,ского районного исполнительного комитета.

Председатель И.И.Кунаховец

ГОУПП «Слоним. тип.» а4 т. 100 3. 1051 2017 г.
»•

Приложение
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
26.05.2020 № 14-2

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ
и подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за
счёт средств районного бюджета

Наименование

П
ро

гр
ам

м
а

П
од

пр
ог

ра
м

м
а

Ра
зд

ел 03
И
сЗ
4  [_ О

бъ
ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

'р
уб

ле
й)

Расходы на финансирование бюджетных 000 00 00 00 190,00
программ
Государственная программа «Комфортное 017 00 00 00 190,00
жильё и благоприятная среда» на 2016-
2020 годы
Подпрограмма «Обеспечение качества и 017 02 00 00 190,00
доступности услуг»
Жилищно-коммунальные услуги и 017 02 06 00 190,00
жилищное строительство
Новоельнянский сельский Совет депутатов 017 02 06 01 190,00